删除（序号顺延）

103

第一百四十四条 监事的任期每届为3年。监事任期届

满，连选可以连任。

删除（序号顺延）

104

第一百四十五条 监事任期届满未及时改选， 或者监

事在任期内辞职导致监事会成员低于法定人数的，在

改选出的监事就任前，原监事仍应当依照法律、行政

法规和本章程的规定，履行监事职务。

监事连续两次不能亲自出席监事会会议的，也不

委托其他监事出席监事会会议， 视为不能履行职责，

监事会应建议股东大会或职工代表大会予以撤换。

监事可以在任职届满以前提出辞职，本章程第一

百零五条关于董事辞职的规定，适用于监事。

删除（序号顺延）

105

第一百四十六条 监事应当保证公司披露的信息真

实、准确、完整，并对定期报告签署书面确认意见。

删除（序号顺延）

106

第一百四十七条 监事可以列席董事会会议， 并对董

事会决议事项提出质询或者建议。

删除（序号顺延）

107

第一百四十八条 监事不得利用其关联关系损害公司

利益，若给公司造成损失的，应当承担赔偿责任。

删除（序号顺延）

108

第一百四十九条 监事执行公司职务时违反法律、行

政法规、部门规章或本章程的规定，给公司造成损失

的，应当承担赔偿责任。